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Sklejki

W JAF Polska kupisz sklejki i płyty dopasowane do potrzeb oraz specyfiki projektu. Budowlane, meblarskie, czy też 

przeznaczone do wystroju wnętrz. Wodoodporne, antypoślizgowe oraz trudnopalne. Kompleksową ofertę dopełnia 

usługa cięcia na wymiar WebCut — dostępna 24h online.

Sklejka to uniwersalny materiał naturalnego pochodzenia, który szturmem podbija salony. Niegdyś wykorzystywana głównie do 

zastosowań przemysłowych oraz transportowych. Dzisiaj traktowana jako pożądany surowiec do produkcji designerskich mebli. 

Sklejka może pochwalić się rewelacyjną wytrzymałością, a my — jej szerokim i specjalistycznym wyborem.
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Wysokiej jakości materiał wykonany z fornirów brzozowych. Charakteryzuje się dużą wytrzymałością, 

jednorodną strukturą oraz łatwością obróbki. Posiada jasne, neutralne zabarwienie i wszechstronne 

zastosowanie. 

SKLEJKA BRZOZOWA

Wysokiej jakości sklejka brzozowa. Pokryta obustronnie filmem fenolowym w kolorze ciemnobrązowym. 

Cechuje ją gładka powierzchnia oraz podwyższona odporność na wilgoć, ścieranie i zginanie. 

Stosowana do szalowania oraz produkcji betonowych prefabrykatów.

Posiadamy również atrakcyjny cenowo wariant ze sklejki topolowej.

SKLEJKA FOLIOWANA SZALUNKOWA

Iglasta sklejka wykonana z fornirów sosnowych. Charakteryzuje się wyraźnym usłojeniem oraz ciepłą 

barwą. Materiał powszechnie stosowany w budownictwie, a także do produkcji mebli i opakowań. 

SKLEJKA SOSNOWA

Wysokiej jakości sklejka europejska, która została wykonana z fornirów topolowych. Bardzo lekka, 

a zarazem stabilna wymiarowo. Łatwa w cięciu i obróbce maszynowej. Niezastąpiona tam, gdzie 

liczy się niska waga – m.in. w motoryzacji, szkutnictwie, zabudowie targowej, meblach i zabawkach.

SKLEJKA TOPOLOWA

www.jaf-polska.pl

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całego produktu. Drewno jest surowcem naturalnym o różnorodnej strukturze, usłojeniu i barwie. W związku z naturalnymi cechami drewna nie ma dwóch 
identycznych produktów, różnice występują również w obrębie tego samego produktu, co świadczy o naturalnym pochodzeniu produktu.

sklejki_2023.indd   4 15.06.2023   18:53:46

http://www.jaf-polska.pl


Sklejka brzozowa pokryta obustronnie filmem fenolowym w kolorze ciemnobrązowym. Jedna 

strona posiada odcisk siatki, który nadaje powierzchni walory antypoślizgowe. Stosowana głównie 

w przemyśle motoryzacyjnym (na podłogi pojazdów i naczep) oraz na rusztowania i podesty 

budowlane. 

SKLEJKA FOLIOWANA ANTYPOŚLIZGOWA

Sklejka brzozowa pokryta wysokiej jakości filmami melaminowymi. Dostepna w efektownych 

kolorach: białym, czarnym, szarym, czerwonym, zielonym, żółtym, niebieskim.

Materiał przeznaczony m.in. do budowy placów zabaw, zabudowy kamperów, produkcji mebli oraz 

zabawek. 

SKLEJKA FOLIOWANA KOLOROWA

Sklejka egzotyczna przeznaczona do gięcia wzdłuż lub w poprzek. Tym samym umożliwia uzyskanie 

finezyjnych kształtów. Dzięki temu znajduje szerokie zastosowanie w produkcji mebli, zabawek oraz 

elementów aranżacji wnętrz.

SKLEJKA ELASTYCZNA
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Sklejka trudnopalna

Wybierając trudnopalne sklejki i płyty — wybierasz spokój i bezpieczeństwo na lata.

Sklejki nasączono środkiem ognioochronnym. Jest to szczególnie ważne w przypadku obiektów użyteczności publicznej. Oferowane 

sklejki spełniają wymagania normy PN-EN 13501-1, klasa reakcji na ogień Bfl-s1, B-s1, d0 oraz normy dla kolejnictwa PN-EN 45545-2 

dla zakresów R10, R1, R7.
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Płyty

Wytrzymałe i uniwersalne materiały drewnopochodne. Możliwości ich zastosowania są równie szerokie, co gama 

produktów do wyboru. Wykorzystywane m.in. w budownictwie, transporcie oraz przemyśle meblowym.
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Trójwarstwowa płyta z rdzeniem wykonanym z listewek drewna litego. Dostępna w wersji surowej lub 

uszlachetnionej wysokiej jakości fornirem na powierzchni. Dębowym, sosnowym, jesionowym lub 

innym do wyboru. Stosowana przy produkcji mebli, drzwi oraz aranżacji wnętrz. 

PŁYTA STOLARSKA

Drewniana płyta warstwowa klejona z drewna litego, przeważnie świerkowego. Wysokiej jakości 

materiał, który łączy naturalne piękno z wysoką wytrzymałością. Funkcjonalna, a zarazem wygodna 

w obróbce. Znajduje zastosowanie przy produkcji m.in. podłóg, ścian, drzwi, schodów, okiennic, 

parapetów i oczywiście mebli.

W naszej ofercie posiadamy również lite płyty trójwarstwowe wykonane ze starego drewna świerko-

wego.

PŁYTA WARSTWOWA Z DREWNA LITEGO

Powszechnie używane jako zamiennik sklejki i litych desek w technologii lekkiego szkieletu 

drewnianego. Płyty OSB wykorzystuje się również jako poszycia ścian, podłóg i dachów, gdyż 

umożliwiają wydajne krycie dużych płaszczyzn — przy zachowaniu minimalnej liczby podziałów. 

W nowoczesnym designie chętnie stosowane jako widoczny element wykończenia wnętrz.

PŁYTA OSB
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Westag & Getalit

Oferujemy szeroką gamę wielkoformatowych sklejek i płyt szalunkowych renomowanej niemieckiej firmy  

Westag & Getalit. Powłoki foliowe o gramaturach od 200 do 550g/m² umożliwiają wielokrotne użycie tej samej płyty, 

nawet kilkadziesiąt razy. Rozwiązanie do wykonywania bezfugowych powierzchni zewnętrznych z betonu, a także do 

produkcji prefabrykatów. 

Wielkoformatowe sklejki oraz płyty

Największy atut płyt do szalowania tkwi w rozmiarze. Standardowe formaty wynoszą zazwyczaj 1250 x 2500 mm lub 1500 x 3000 

mm. Dla porównania wielkoformatowe płyty produkcji Westag & Getalilt AG dostępne są w rozmiarze 5500x2000 mm, a nawet 6000 

x 2500 mm. Docenimy je zwłaszcza przy dużych elementach. Niezastąpione na ściany, filary, czy też prefabrykaty np. do balkonów.
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WebCut
Cięcie i okleinowanie online

Zalety pracy z WebCut:

Wgląd do stanów magazynowych

Aktualne ceny i oferty specjalne

Pełna gama elementów dekoracyjnych

Automatyczna rezerwacja towaru

Informacja o terminie dostawy

Dostęp 24h

Import plików z programów projektowych

WebCut to innowacyjna usługa cięcia i okleinowania online. To również bezpośredni dostęp do całej bazy produktów 

JAF Polska. Mnogość materiałów oraz opcji obróbki sprawia, że jest to zdalna linia do produkcji mebli na wymiar. 

Dostępna 24h z dowolnego miejsca na świecie.

Jak to działa? Wybierasz płyty, obrzeża i struktury. Następnie wprowadzasz wymiary poszczególnych formatek, a program optymalizuje 

zamówienie. Strona błyskawicznie oblicza plan rozkroju, żeby uzyskać jak najmniej odpadów, a Ty otrzymujesz gotowe elementy. 

WebCut posiada również opcję importu plików z popularnych programów do projektowania mebli.

W ten sposób uzyskujesz możliwość wglądu w aktualne stany magazynowe, wszystkie ceny oraz oferty specjalne. Dzięki WebCut 

możesz szybko wycenić zlecenie i umówić dogodny termin dostawy. Zamówiony towar jest automatycznie rezerwowany na magazynie.
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JAF Polska Sp. z o.o.

Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać 
rzeczywistego koloru produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że 
w momencie zapoznawania się przez Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu 
Kodeksu cywilnego.

POZNAŃ

Gądki, ul. Magazynowa 19, 62-023 Gądki 
T: +48 61 814 41 13, gadki@jaf-polska.pl 

WARSZAWA

Małopole, ul. Graniczna 25, 05-252 Małopole 
T: +48 22 220 99 09, warszawa@jaf-polska.pl

CENTRUM STOLARSKIE

Robakowo, ul. Firmowa 8, 62-023 Robakowo 
T: +48 61 623 35 50, robakowo@jaf-polska.pl

www.jaf-polska.pl
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